






	




	Home

	O nás
	O souboru

	Umělecké vedení

	Napsali o nás

	Fotografie pro tisk

	Fotografie z našich akcí

	VUS na cestách

	Jan Schneider





	Koncerty
	Aktuální koncerty

	archiv rok 2024

	archiv rok 2023

	archiv rok 2022

	archiv rok 2021

	archiv rok 2020

	archiv rok 2019

	archiv rok 2018

	archiv rok 2017

	archiv rok 2016

	archiv rok 2015

	archiv rok 2014

	archiv rok 2013

	archiv rok 2012

	archiv rok 2011

	archiv rok 2010 a starší





	Repertoár sboru
	A cappella

	S doprovodem





	Nahrávky
	2018 – Te Deum laudamus

	2013 – České mše

	2008 – Píseň česká

	2006 – Miloš Bok – Credo fis moll

	2000 – Antonín Dvořák – Requiem

	1997 – Láska a smrt

	1995 – Antonín Dvořák – Stabat Mater

	1995 – Antonín Dvořák – Requiem

	1992 – Petr Eben – Musica spiritualis

	1990 – Miloš Bok – Missa solemnis

	1988 – Vysokoškolský umělecký soubor UK

	Ukázky





	Kontakt
	Vedení sboru

	Výroční zprávy





	Pro zájemce
















	

    

	
		Nejbližší koncerty
	11. 4. 2024 - 19:00
 
Smetanovské dny - galakoncert

Měšťanská beseda



			Nejnovější příspěvky
			
					VUS přijímá nové členy
									
	
					Newsletter – květen 2023
									
	
					Newsletter – Vánoční koncert v NTM živě online
									


		
	Chci dostávat program
				Chcete-li dostávat informace
a pozvánky na koncerty, zaregistrujte
si u nás svůj email zde.

Odběr Novinek lze odhlásit prostřednictvím odkazu v patičce rozeslaných zpráv. Pro více informací nás kontaktujte e-mailem na adrese vus@vus-uk.cz




		
	Odkazy
				[image: ]

[image: ]

[image: ]





		
	Přihlášení
				Přihlásit se
	RSS (příspěvky)
	RSS (komentáře)
	Čeština pro WordPress


			





	
        

	

	 


	
	
		
        


			

			VUS přijímá nové členy



			7. 9. 2023, autor: Eva Svobodová 


				

					[image: ]


					««  Přečíst celý příspěvek      Komentáře nejsou povolené u textu s názvem VUS přijímá nové členy


				


			




		


			

			Newsletter – květen 2023



			19. 5. 2023, autor: Eva Svobodová 


				

					Dobrý den, posíláme vám květnové číslo zpravodaje, který vás bude informovat o aktuálním programu a dění ve Vysokoškolském uměleckém souboru UK. Najdete zde pozvánky na koncerty, informace o proběhlých akcích i chystaných novinkách.


					««  Přečíst celý příspěvek      Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Newsletter – květen 2023


				


			




		


			

			Newsletter – Vánoční koncert v NTM živě online



			16. 12. 2021, autor: Eva Svobodová 


				

					Zveme Vás k poslechu přímého přenosu koncertu z dopravní haly NTM tuto sobotu 18. 12. od 19:00. Koncert bude vysílán živě od 19:00 na YouTube kanálu NTM: https://youtu.be/hsaokxlI34c.

V rámci koncertu kromě několika gotických koled zazní zejména Česká mše vánoční „HEJ, MISTŘE!“ Jakuba Jana Ryby. S námi vystoupí také soubor Pražští chrámoví sólisté, komorní orchestr Camerata Carolina a pěvečtí sólisté Karolína Janů, Jana Piorecká, Dušan Růžička a Jaromír Nosek.


					««  Přečíst celý příspěvek      Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Newsletter – Vánoční koncert v NTM živě online


				


			




		


			

			Newsletter – prosinec 2021



			7. 12. 2021, autor: Eva Svobodová 


				

					Dobrý den, posíláme vám prosincové číslo zpravodaje, který vás bude informovat o aktuálním programu a dění ve Vysokoškolském uměleckém souboru UK. Najdete zde pozvánky na koncerty, informace o proběhlých akcích i chystaných novinkách.


					««  Přečíst celý příspěvek      Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Newsletter – prosinec 2021


				


			




		


			

			Newsletter – květen 2021



			12. 5. 2021, autor: Eva Svobodová 


				

					Dobrý den, posíláme vám květnové číslo zpravodaje, který vás bude informovat o aktuálním programu a dění ve Vysokoškolském uměleckém souboru UK. Najdete zde pozvánky na koncerty, informace o proběhlých akcích i chystaných novinkách.


					««  Přečíst celý příspěvek      Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Newsletter – květen 2021


				


			




		


		

			« Předchozí příspěvky


			


		




	


	


	



	
		Languages
			

	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]

 	 	 	 



		
	CD „Te Deum laudamus“
			Naše nejnovější CD vydané k 70. výročí založení VUS UK si můžete objednat na adrese vus@vus-uk.cz
Více informací >>>

[image: ]




		
	Hledáme nové zpěváky
			[image: ]




		
	
Vyhledávání






	Partneři sboru
				Činnost sboru je podporována grantem Magistrátu hl. m. Prahy
[image: ]




	
[image: ]




	
[image: ]




	 [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 




	 [image: Go out] 




		







 

















	

		2014-2019 © Vysokoškolský umělecký soubor Univerzity Karlovy

	












